
Uchwała Nr XIX/124/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 pkt 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/421/04 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
18 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 9 grudnia 2004 r. Nr 301, poz. 8411) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXI/421/04 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 9 grudnia 2004 r. Nr 301, poz. 8411) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9. Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)”,
2. w § 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10. Niniejszego Statutu”,
3. w § 4 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci”.

§ 2. 
Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 46E1EE92-6D9D-4366-AB43-7C053B10C9C4. Podpisany Strona 1




